
1/3  

Evidenční číslo: KK03700/2021 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě ev. č.: KK03700/2021 

o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zajištění 

dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje ze dne 29.09.2021, 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

   

Karlovarský kraj  

se sídlem:                      Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory  

zastoupený:                   Ing. Jan Bureš, DBA, neuvolněný člen zastupitelstva, na základě 

usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK …….……………..…. ze 

dne …………..…….. 

IČO:   70891168  

DIČ:       CZ70891168   

doručovací adresa:      Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory  

elektronická adresa:       XXX 

telefon:   XXX   

bankovní spojení; číslo účtu:  Komerční banka a.s.: XXX 

    Československá obchodní banka, a. s.: XXX 

                                                     Česká spořitelna, a.s.: XXX   

                                         PPF banka a.s.: XXX 
                   

(dále jen „Karlovarský kraj“)  
na straně jedné  
   

a  
   
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
Registrace ve veřejném rejstříku: 

se sídlem:  Sportovní 656/1, 360 01 Karlovy Vary 
zastoupený:  Ing. Lukáš Siřínek, místopředseda představenstva,  
 pověřený řízením společnosti 
IČO: 48364282 
DIČ: CZ48364282 
doručovací adresa:    Sportovní 656/1, 360 01 Karlovy Vary 
elektronická adresa: XXX 
telefon:  XXX 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:   XXX 

(dále jen „dopravce“) 
na straně druhé 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

mailto:vladimir.maly@kr-karlovarsky.cz


2/3  

Článek I.  

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících 

ve veřejné linkové osobní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje uzavřená dne 29.09.2021 pod evidenčním číslem KK03700/2021 (dále 

jen „smlouva“) se tímto dodatkem č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) mění a doplňuje takto: 

 

1. V článku III. „Výše a úhrada kompenzace“ se stávající text odstavce 10 ruší a nahrazuje 

novým textem ve znění: 

10.  Nejpozději do dvaceti kalendářních dnů po skončení každého kalendářního měsíce je 

dopravce povinen předložit měsíční výkaz výkonů a tržeb z přepravní činnosti dle vzoru 

uvedeného v příloze č. 4 smlouvy. Měsíční výkaz výkonů a tržeb z přepravní činnosti 

dopravce předloží Karlovarskému kraji, a to jak v elektronické podobě ve formátu 

aplikace Microsoft Excel XLS, tak ve fyzické papírové podobě na doručovací adresu 

Karlovarského kraje uvedenou v záhlaví smlouvy. 

 

2. V článku IV. „Další práva a povinnosti dopravce“ se stávající text odstavce 14 ruší a 

nahrazuje novým textem ve znění: 

14. Na území Karlovarského kraje je pod názvem „IDOK“ provozován systém Integrované 

dopravy Karlovarského kraje. Tento systém organizuje příspěvková organizace 

Koordinátor integrovaného dopravního systému (dále jen „Koordinátor“). Dopravce je 

povinen s Koordinátorem spolupracovat a pro provoz a rozvoj systému „IDOK“ mu 

měsíčně, vždy nejpozději do 20. kalendářního dne v měsíci, poskytovat potřebná data v 

elektronické podobě ve formátu aplikace Microsoft Excel XLS nejméně v rozsahu: 

a) Měsíční výkaz výkonů a tržeb z přepravní činnosti po linkách, dle vzoru 

vedeného v příloze č. 4 (tabulka A) smlouvy, 

b) Měsíční výkaz výkonů a tržeb z přepravní činnosti po spojích, dle vzoru 

uvedeného v příloze č. 4 (tabulka B) smlouvy. 

 
3. V příloze č. 1b) „Návrh jízdních řádů“ se návrhy jízdních řádů linek 421102, 421103, 

421104, 421147 a 421201 nahrazují novými návrhy jízdních řádů linek 421102, 421103, 

421104, 421147 a 421201, které jsou přílohou č. 1 dodatku č. 1. 

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

 

Článek II. 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, 
že byl sepsán na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

2. Dodatek č. 1 je sepsán ve  třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 
přičemž dopravce obdrží jedno vyhotovení a Karlovarský kraj dvě vyhotovení. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Smluvní strany konstatují, že dopravní výkony dle přílohy č. 1b) probíhají již od 
01.01.2022, a tak dohodly, že plnění která jsou předmětem dodatku č. 1, si budou 



3/3  

vzájemně započítávat ode dne 01.01.2022 a splnění podmínek posuzovat podle změn 
uvedených v článku I. dodatku č. 1 smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů provede Karlovarský kraj. 
Oznámení o uveřejnění v registru smluv bude dopravci oznámeno prostřednictvím e-
mailové korespondence uvedené v záhlaví smlouvy. 

6. Dodatek č. 1 byl projednán a schválen Radou Karlovarského kraje dne ……………… 
usnesením č. RK ………………….  

 

Přílohy: 

1. Příloha č. 1b) - Návrh jízdních řádů   

 

 

Karlovy Vary dne …………………………       Karlovy Vary dne …………………….  

   

 

   ……….……………………………..            …………….………………………………  

         Karlovarský kraj                dopravce 


